



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blinder Holding ApS
Industrivej 51 F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 68 32 99

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Torben Bøgh-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blinder Holding ApS Industrivej 51 F 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 68 32 99
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Bøgh-Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Blinder International ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive handel med produkter til automobiler samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.075 t.kr. mod 828 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, og årets underskud er en følge af, at dattervirksomhedens omsætning har været negativt påvirket som følge af COVID-19. Denne omsætningsnedgang har medført et større underskud i dattervirksomheden, men det er forventningen, at dattervirksomheden vil udvise overskud for året 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	887.383	1.085
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-280.000	-534
Resultat før finansielle poster	607.383	551
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.783.152	169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	316.114	309
Øvrige finansielle omkostninger	-12.539	-12
Resultat før skat	-872.194	1.017
1 Skat af årets resultat	-203.140	-189
Årets resultat	-1.075.334	828
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.783.152	169
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	651.318	604
Disponeret i alt	-1.075.334	828



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
3 Goodwill	0	280
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>280</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	286.997	270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.997</u>	<u>270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>286.997</u>	<u>550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.011.423	10.604
Tilgodehavende selskabsskat	88.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	96
Andre tilgodehavender	902.727	600
Tilgodehavender i alt	<u>10.002.150</u>	<u>11.300</u>
Likvide beholdninger	<u>1.772.199</u>	<u>1.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.774.349</u>	<u>12.692</u>
Aktiver i alt	<u>12.061.346</u>	<u>13.242</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	220
Overført resultat	11.525.753	12.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	11.632.253	12.762
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	59
Hensatte forpligtelser i alt	0	59
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	71
Selskabsskat	0	248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	262.240	0
Anden gæld	146.853	102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.093	421
Gældsforpligtelser i alt	429.093	421
Passiver i alt	12.061.346	13.242

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2020	50.000	220.149	12.437.438	55.300	12.762.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	-1.783.152	651.318	56.500	-1.075.334
Regulering	0	1.563.003	-1.563.003	0	0
	50.000	0	11.525.753	56.500	11.632.253



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	262.240	306
Årets regulering af udskudt skat	-59.100	-117
	203.140	189
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	762.246	762
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	762.246	762
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-762.246	-508
Årets afskrivninger	0	-254
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-762.246	-762
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	1.400.000	1.400
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.400.000	1.400
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.120.000	-840
Årets afskrivninger	-280.000	-280
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.400.000	-1.120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	280



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50
Tilgang i årets løb	1.800.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	1.850.000	50
Opskrivninger 1. januar 2020	220.149	336
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.783.152	169
Udbytte	0	-285
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.563.003	220
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	286.997	270

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankindestående udgør pr. 31. december 2020 i alt 4.968 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


